АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 18.09.2023г.                                                                             № 62
с.Новоспасск
Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области
     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  (прилагается)
2. Постановление № 38 от 29.12.2011 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоспасского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                              В.В.Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новоспасского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

от 18.09.2023 г. № 62

Перечень автомобильных дорог

местного значения Новоспасского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области
СПРАВКА  О  СОСТОЯНИИ ДОРОЖНОЙ  СЕТИ  В   НАСЕЛЕННЫХ  ПУНКТАХ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

	№ п\п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность км
	Тип покрытия
	Оценка автомобильных дорог

	а\б
	щебень
	б\п
	хорошее
	Удвол.

	1
	с.Новоспасск автомобильная дорога ул.Центральная
	1,913
	1,913
	-
	-
	1,913

	2
	 с.Новоспасск автомобильная дорога ул.Зеленая
	0,495
	0,495
	-
	-

	0,495

	3
	с.Новоспасск автомобильная дорога ул.Камышитовая
	0,861

	0,861

	0,861

	4
	с.Новоспасск

автомобильная дорога ул.Озерная
	0,742

	0,742

	0,742

	5
	Автомобильная дорога ул.Цветочная
	0,628

	0,325
	0,303

	0,628

	6
	Автомобильная дорога ул.Солнечная
	0,564

	0,564

	0,564

	7
	Автомобильная дорога ул.Сибирская
	1,475
	1,475
	-

	1,475

	8
	Автомобильная дорога ул.Садовая
	0,725

	0,725

	0,725

	9
	аул Тандов

ул.Центральная
	0,859
	0,859

	0,859

	10
	аул Тандов

ул.Зеленая
	0,546

	0,546

	0,546

	ИТОГО
	8,808
	5,067
	3,438
	0,303